



Tlf.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

NORTH SAILS A/S

LYSKÆR 10, 2730 HERLEV

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. maj 2022**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 11 May 2022*

Jens Christensen

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 16 95 42 41
CVR NO. 16 95 42 41

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	9
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	13
Noter..... <i>Notes</i>	14-17
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	18-22

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

North Sails A/S
Lyskær 10
2730 Herlev

CVR-nr.: 16 95 42 41
CVR No.:
Stiftet: 17. maj 1993
Established: 17 May 1993
Kommune: Herlev
Municipality:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of Directors

Ib Ussing Andersen, bestyrelsesmedlem
bestyrelsesmedlem
Jens Hakon Christensen, bestyrelsesmedlem
bestyrelsesmedlem
Andrew Oliver Schneider, bestyrelsesmedlem
bestyrelsesmedlem

Direktion
Executive Board

Jens Hakon Christensen

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

Pengeinstitut
Bank

Nordea
Grønjobsvej 10
2300 København S

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

Væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af sejlmagervirksomhed i Danmark og Europa.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på DKK -612.465, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på DKK 5.049.752.

Efter den britiske regerings beslutning om at afslutte Storbritanniens medlemskab af Den Europæiske Union, traf North Sails beslutningen om at omstrukturere mange af de tværeuropæiske ordrer både via Danmark og Tyskland. Dette har resulteret i en stigning i omsætningen, der nu strømmer gennem North Sails A/S, men da sådanne ordrer handles uden bruttomargin, er der ingen indvirkning på nettorentabiliteten i den danske forretning.

Der er en fortsat stærk ordrebog ind i 2022 og fremadrettet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

Like previous years the company's main activity has consisted of sailmaker activities in Denmark and Europe

Development in activities and financial and economic position

The income statement of the Company for 2021 shows a loss of DKK -612,465, and at 31 December 2021 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 5,049,752.

Following the UK Government's implementation of the referendum result to end the UK's membership of the European Union, North Sails made the decision to re-schedule many of the cross-European orders via both Denmark and Germany. This has resulted in an increase in revenue flowing through North Sails A/S, but as such orders are traded with no gross margin, there is no impact to the net profitability of the Danish business.

There is a continued strong order book into 2022 and beyond.

Significant events after the end of the financial year

No further events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2021 kr. DKK	2020 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE.....	1	8.163.746	489.643
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	2	-8.241.906	-6.065.952
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-115.892	-120.659
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
DRIFTSRESULTAT		-194.052	-5.696.968
<i>OPERATING LOSS</i>			
Andre finansielle indtægter.....	3	480.085	419.780
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....	4	-719.061	-50.115
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT.....		-433.028	-5.327.303
<i>LOSS BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	5	-179.437	-355.373
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT		-612.465	-5.682.676
<i>LOSS FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Overført resultat.....		-612.465	-5.682.676
<i>Retained earnings</i>			
I ALT.....		-612.465	-5.682.676
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2021 kr. DKK	2020 kr. DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>		92.322	169.238
Materielle anlægsaktiver..... <i>Property, plant and equipment</i>	6	92.322	169.238
Lejededesitum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		265.800	265.800
Finansielle anlægsaktiver..... <i>Financial non-current assets</i>	7	265.800	265.800
ANLÆGSAKTIVER..... <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		358.122	435.038
Råvarer og hjælpematerialer..... <i>Raw materials and consumables</i>		1.933.080	2.049.727
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... <i>Finished goods and goods for resale</i>		1.250.581	597.122
Varebeholdninger..... <i>Inventories</i>		3.183.661	2.646.849
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		4.985.665	2.548.747
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		20.476.165	11.721.160
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		353.752	952
Tilgodehavende selskabsskat..... <i>Receivables corporation tax</i>		0	185.437
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		976.781	733.142
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		26.792.363	15.189.438
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		1.823.030	1.075.124
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		31.799.054	18.911.411
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		32.157.176	19.346.449

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2021 kr. DKK	2020 kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		870.598	870.598
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		4.179.154	4.791.619
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		5.049.752	5.662.217
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		564.289	852.084
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Non-current liabilities</i>	8	564.289	852.084
Modtagne forudbetalinger fra kunder..... <i>Prepayments received from customers</i>		16.725.705	4.134.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		230.091	79.694
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		6.824.164	5.569.864
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		2.763.175	1.555.175
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Accruals and deferred income</i>		0	1.492.946
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		26.543.135	12.832.148
GÆLDSFORPLIGTELSESR..... <i>LIABILITIES</i>		27.107.424	13.684.232
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		32.157.176	19.346.449
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	10		
Koncernregnskab <i>Consolidated Financial Statements</i>	11		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021..... <i>Equity at 1 January 2021</i>	870.598	4.791.619	5.662.217
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>		-612.465	-612.465
Egenkapital 31. december 2021..... <i>Equity at 31 December 2021</i>	870.598	4.179.154	5.049.752

NOTER
NOTES

			Note
Særlige poster			1
<i>Special items</i>			
	2021	2020	
	kr.	kr.	
	DKK	DKK	
Offentlig hjælpepakke - lønkompensation.....	0	466.682	
<i>Government relief package - salary compensation</i>			
	0	466.682	
 Personaleomkostninger			2
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	12	14	
<i>Average number of employees</i>			
Løn og gager.....	7.918.376	5.685.801	
<i>Wages and salaries</i>			
Pensioner	301.695	333.974	
<i>Pensions</i>			
Andre personaleomkostninger.....	21.835	46.177	
<i>Other staff costs</i>			
	8.241.906	6.065.952	
 Andre finansielle indtægter			3
<i>Other financial income</i>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	480.085	419.780	
<i>Group enterprises</i>			
	480.085	419.780	
 Andre finansielle omkostninger			4
<i>Other financial expenses</i>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	-42.724	-26.376	
<i>Group enterprises</i>			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	761.785	76.491	
<i>Other interest expenses</i>			
	719.061	50.115	
 Skat af årets resultat			5
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	179.437	296.454	
<i>Calculated tax on taxable income of the year</i>			
Regulering af udskudt skat.....	0	58.919	
<i>Adjustment of deferred tax</i>			
	179.437	355.373	

NOTER
 NOTES

		Note
Materielle anlægsaktiver		6
<i>Property, plant and equipment</i>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other plants, machinery, tools and equipment	
Kostpris 1. januar 2021.....	1.614.654	
<i>Cost at 1 January 2021</i>		
Tilgang.....	38.977	
<i>Additions</i>		
Afgang.....	-8.407	
<i>Disposals</i>		
Kostpris 31. december 2021.....	1.645.224	
<i>Cost at 31 December 2021</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	1.445.417	
<i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2021</i>		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-8.407	
<i>Reversal of depreciation of assets disposed of</i>		
Årets afskrivninger	115.892	
<i>Depreciation for the year</i>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	1.552.902	
<i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2021</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	92.322	
<i>Carrying amount at 31 December 2021</i>		
 Finansielle anlægsaktiver		 7
<i>Financial non-current assets</i>		
	Lejededpositum og andre tilgodehavender Rent deposit and other receivables	
Kostpris 1. januar 2021.....	265.800	
<i>Cost at 1 January 2021</i>		
Kostpris 31. december 2021.....	265.800	
<i>Cost at 31 December 2021</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	265.800	
<i>Carrying amount at 31 December 2021</i>		

NOTER
NOTES

Note

Langfristede gældsforpligtelser
Long-term liabilities

8

	31/12 2021 gæld i alt 31/12 2021 total liabilities	Afdrag næste år Repayment next year	Restgæld efter 5 år Debt outstanding after 5 years	31/12 2020 gæld i alt 31/12 2020 total liabilities
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>	564.289	0	0	852.084
	564.289	0	0	852.084

Eventualposter mv.
Contingencies etc.

9

Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

	2021 kr. DKK	2020 kr. DKK
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder: <i>Lease liabilities (operating leases):</i>		
Årets ydelse..... <i>Payment of the year</i>	174.540	238.889
Mellem 1 og 5 år..... <i>Between 1 and 5 years</i>	433.749	533.114
	0	772.003
Huslejeforpligtelser med en uopsigelsesperiode på: <i>Rent obligations with a non-cancellation period of:</i>		
Inden for 1 år..... <i>Within 1 year</i>	553.080	553.080
Mellem 1 og 5 år..... <i>Between 1 and 5 years</i>	1.382.700	1.382.700
	1.935.780	1.935.780

NOTER
NOTES**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10***Charges and securities*

North Technology Group LLC og North Sails Europe B.V., koncernselskaber i NSG (Bermuda) LP, er part i både et løbetidslån samt en kredit facilitet uden fastsatte tilbagebetalinger. Lån og kreditfacilitet er sikret af stort set alle aktiver i koncernselskaberne, der er udpeget som kautionister i låneaftalerne, hvilket inkluderer North Sails Limited. Låneaftalerne begrænser således North Sails A/S fra at yde flere panterrettigheder eller sikkerhedsstillelser på dets aktiver.

North Technology Group LLC and North Sails Europe B.V., fellow group companies of NSG (Bermuda) LP, are party to both a term loan and revolving credit facility. The term loan and revolving credit facility are collateralised by virtually all assets of group companies designated as guarantors in the facility agreements, which includes North Sails Limited. The lending agreements also restrict North Sails A/S from creating additional liens or security interests on assets.

Koncernregnskab**11***Consolidated Financial Statements*

Selskabet indgår i koncernregnskabet for NSG (Bermuda) LP moderselskabet. Koncernrapporten for NSG (Bermuda) LP kan rekvireres på følgende adresse:

The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company NSG (Bermuda) LP. The Group Annual Report of NSG (Bermuda) LP may be obtained at the following address:

3 Cadogan Gate
Sw1X 0AP London
United Kingdom
